H\VIS &

WIOSLARZ MAGNETYCZNY
MAGNETIC ROWING MACHINE
MAGNETICKY VESLAR

ZM1502

INSTRUKCJA UZYTK,OWANIA — MANUAL INSTRUCTION
- NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wylacznie do uzytku domowego i zaprojektowano tak, aby zapewni¢ optymailne
bezpieczenstwo. Powinny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania
ze sprzetu do ¢éwiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wplywajacych na prace
serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku os6b w wieku powyzej 35 lat oraz
os6b majacych klopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewtasciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie
¢wiczen pojawig sie bdle lub zawroty gtowy, bol w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojace objawy,
nalezy natychmiast przerwaé ¢éwiczenia i skonsultowac sie z lekarzem. Urazy mogag wynika¢ z nieprawidtowego lub zbyt
intensywnego treningu.

4. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostgpem dzieci i zwierzat

5. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sasiedztwa
urzadzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocig, ewentualne nieréwnos$ci podtoza
nalezy wyréwnaé. Zalecane jest stosowanie specjalnego podkfadu antyposlizgowego, ktdry zapobiegnie przesuwaniu sie
urzgdzenia podczas wykonywania ¢wiczen. Uklad hamujacy nie jest zalezny od predkosci cwiczen.

6. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m i wieksza
niz powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawiera¢ przestrzen do
awaryjnego zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielko$¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pozniej w regularnych odstepach
czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich Srub, bolcéw i
pozostatych potgczen.

8. Przed rozpoczeciem d¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i
taczacych je Srub. Trening mozna rozpoczg¢ tylko wtedy, jezeli
urzgdzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno byc¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem
zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegoing uwage nalezy zwroci¢ na uchwyty  prosze ZACHOWAC WOLNA PRZESTRZEN WIEKSZA NIZ 0,6 M
piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére wulegajg ©OD WIDOCZNEJ NA ZDJECIU PRZESTRZENI TRENINGOWEJ.
najszybszemu zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy natychmiast
naprawi¢ lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory Zzadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzgdzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktdére mogtyby przeszkadzac w trakcie
¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktdras z czesci ulegnie uszkodzeniu bgdz zuzyciu lub tez
ustyszysz niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie
dopdki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajgce czesci
sprzetu lub ktére mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostal do klasy H wedlug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wylacznie do uzytku
domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac¢ wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa. Sprzet
wyposazony jest w kotka transportowe utgtwiajgce transport w wyznaczone miejsce. Przechowuj w suchym pomieszczeniu.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla osob dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedgce pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujgc urzadzenie nalezy Scisle stosowaé sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu.
Przed rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czedci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w
zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY
ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE
NIEWLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 25 kg

Koto zamachowe — 6 kg

Rozmiar po roztozeniu — 87*58*47 cm
Maksymalne obcigzenie produktu — 120 kg

KONSERWACJA

Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczgcych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do
usuwania zabrudzeh i kurzu. Usuwaj Slady potu, gdyz kwasowy odczyn moze uszkodzi¢ tapicerke. Urzgadzenia nalezy
przechowywa¢ w miejscach suchych by chronic¢ je przed wilgocig i korozjg.

SPOSOB REGULACJI OPORU

Site oporu magnetycznego (obcigzenie: 1 — 8) reguluje sie za pomocg gatki umieszczonej pod komputerem na obudowie. Aby
zmniejszy¢ opor przekrecamy gatke regulacji w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, aby zwiekszyé opor
przekrecamy gatke zgodnie z ruchem wskazéwek zegara.



LISTA CZESCI | NARZEDZI

Nr | Nazwa i specyfikacja llos¢ | Nr Nazwa i specyfikacja llos¢
1 | Siodetko 1 39 Nasadka obudowy 1
2 | Podktadka M6 6 40 Tylnia czes¢ czujnika 1
3 | Sruba M6 4 41 Pas 1
4 | Okragta obudowa 2 42 Sruba M10 2
5 | Mocowanie siodetka 1 43 Ptaska podkfadka 5
6 | Magnetyczny czujnik 1 44 Magnes 1
7 | Sruba M4 4 45 Koto zamachowe 1
8 | Sruba M4 6 46 Sruba M6 2
9 | Obudowa (R) 1 47 Gumowa tuleja (1) 2
10 | Sruba M8 2 48 SrubaM6 2
11 | Podktadka 6 49 Gumowa naktadka 1
12 | Okragte plastikowe tozysko(1) 2 50 Gumowa tuleja 2
13 | Rolka (1) 4 51 Nasadka M6 4
14 | Naktadka M8 6 52 Gatka 1
15 | Podkfadka 4 53 Przednia czes¢ czujnika 1
16 | Okragte plastikowe tozysko (2) 4 54 Nasadka kabla 1
17 | Rolka (2) 4 55 Sruba M10 2
18 | Sruba (5MM) M8 4 56 Sruba M10 1
19 | Belka 1 57 Pasek kota 1
20 | Sruba M3 2 58 Pasek pedatu 1
21 | Bloczek siodetka 4 59 Tuleja pedatu 2
22 | Sruba M8 6 60 O$ pedatu 1
23 | Nasadka belki 1 61 Pedat(L) 1
24 | Podstawa belki 1 62 Podktadka 2
25 | Sprezynowa podktadka M8 4 63 Nasadka M8 2
26 | Gumowa ostonka 1 64 Sprezyna 1
27 | Sruba M5 2 65 Os kota zamachowego 1
28 | Pasek pedatu (R) 1 66 Mata rolka paska 1
29 | Pedat (R) 1 67 Mechanizm sprezynowy 1
30 | Komputer 1 68 C - przycisk 1
31 | Regulator oporu (TCD) 1 69 Stopki 2
32 | Ptaska podkfadka 1 70 Zatyczka 2
33 | Okragta wtyczka 1 71 Stabilizator 1
34 | Sruba 1 72 Stabilizator nasadki 2
35 | Ptaska podkfadka 4 73 Kierownica 1
36 | Rama gtéwna 1 74 Pianka kierownicy 2
37 | Obudowa ramy gtéwne;j 1 75 Zaslepka kierownicy 2
38 | Nakretka M12 1 76 Obudowa 1




) (O) 99

(59) Tulejka x 2 (25) Podktadka (63) Hakretka

sprezynowa M8 x 4 M8 x 2
(32) Podktadka
0D32*1D13.5*2.0T x 1
0 © ¢ |
@ @ (33) Gatka blokujaca
77 J
(62) Podktadka (43) Podkiadka (35) Podkiadka 7
0D22*ID8.5*1.5T x 2 0D20*1D10.5*2.0T x2 0D22*ID13*2.0T x 2 Harzedzie
{
<= = [ =
Klucz \ I/ﬁ‘/\.(\ Srubokret
SCHEMAT
obudowa kierownica
komputer
regulator
stopka:

belka

siodetko

podstawa belki



MONTAZ

1 Stabilizator

Zamontuj stabilizator (71) do ramy gtéwnej (36). Za
pomoca $rub M10 (55),

podktadki (43).

2 Belka

Najpierw odkre¢ sruby M8 (22), M8 oraz podktadke
(25) i podktadki (11) ktore sg wstepnie zamontowane
do belki (19).

Nastepnie potacz belke (24) z podstawag belki (19).
Uzyj M8 Srub (22) i M8 sprezynowej podktadki (25) i
przykrecé.

3 Siodetko

Odkre¢ 2 sztuki srub M8 (22) z bloczkdéw siodetka (21),
ktére sg wstepnie zamontowane na spodzie belki (19 ).
Przykre¢ siodetko (1) na (19). Zablokuj uzywajac srub,
ktére byty tam wczesnie;j.



4 kaczenie belki z rama gtéwna

Usun srube (34), ptaskg podktadke (35), M12 nakretke
(38) i plastikowg nasadke (39), ktéra jest wstepnie
zamontowana do ramy gtéwnej (36). Przysun belke
(19) do ramy gtéwnej (36) i potgcz przednig czesé
czujnika z tylng czescig czujnika (40). Wprowadz belkg
do ramy gtownej i zamocuj gatke blokujacg (33) na
ramie gtéwnej i belce, Skre¢ je uzywajgc usunietych
Srub, podkfadek, plastikowej nasadki i plastikowej
ostony. Nastepnie wtéz gatke przez podktadke (32) do
ramy gtéwnej i belki i zablokuj.

5 Podstawa na nogi

Najpierw usun ze stopek zatyczki (70) ktére sg juz
zamocowane(69). Zamocuj stopki (69) do stabilizatora
w ksztalcie U, zablokuj uzywajgc usunietych wtyczek
na stopki.

6 Pedaty

Wprowadz o$ pedatéw (60) wsun do ramy gtéwnej. Prosze
upewnij sie ze odlegtos¢ od konca obudowy po obydwdch
stronach obudowy jest taka sama. Nastepnie zatdéz tulejke
(59), podktadke (35), wsun pedat (61), natéz podkiadke (62),
podktadke sprezynowag (25) i nakre¢ nakretk (63). Uzyj
narzedzi do $rub i nastepujgcych urzgdzen: sprezynowa
podkiadka @8 i nasadka M8 (63).

Patrz rysunek. Potgcz pasek pedatu jak na obrazku




KOMPUTER

1. Komputerek witgcza i wytgcza sie automatycznie po rozpoczeciu cEwiczehn lub ich
poprzestaniu.

2. Komputerek wytgcza sie automatycznie jesli nie dostanie sygnatu z zewnatrz w ciggu 4
minut. Nacisnigcie klawisza spowoduje ponowne uruchomienie si¢ monitora.

ddii EEZE

WYMIANA |
MONTAZ BATERII.

FUNKCJE

COUNT: (licznik) : Zlicza ilo$¢ pociggnie¢ wiostami.

T. COUNT: (licznik catosci): Zlicza wszystkie ilo$¢ pociagniec.

TIME: (czas): Pokazuje czas pracy.

RPM: Pokazuje ilos¢ pociggnie¢ na minute.

CAL: (kalorie): Pokazuje spalone kalorie w czasie ¢wiczenia.

SCAN: Automatycznie pokazuje nastepujace funkcje: COUNT, TIME, TOTAL COUNT, STROKE/MIN, CALORIES, PULSE.
PULSE: (puls): pokazuje aktualne tetno (liczba uderzen serca na minute). (pomiar tetna mozliwy jest tylko dla modelu
RM1801 posiadajgcego dodatkowy pas na klatke piersiowg z czujnikiem pomiaru pulsu).

NouhrwdpE

PRZYCISK FUNKCJI
1. MODE: Nacis$nij aby wybra¢ funkcje pokazywang na wyswietlaczu. Aby skasowac¢ dane przytrzymaj klawisz przez 2
sekundy.

OSTRZEZENIE!

Systemy monitorowania tetna moga by¢ niedoktadne. Nadmiar ¢wiczen moze doprowadzi¢ do powaznych obrazen lub
smierci.

Jesli czujesz sie stabo, natychmiast przerwij ¢wiczenia.

ZAKRES STOSOWANIA

Wioslarz do ¢wiczen jest urzgdzeniem przeznaczonym do ¢wiczen miesni nog, ramion oraz klatki piersiowej. Wioslarz
magnetyczny ZM1502 jest urzadzeniem klasy H przeznaczonym wylgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

INSTRUKCJA CWICZEN
Cykl ¢wiczen zapewni Ci polepszenie kondycji, rozbudowe miesni, a w potaczeniu z dietg i ograniczeniem kalorii pozwoli zgubi¢
zbedne kilogramy.

1. Rozgrzewka

Ten etap pomoze przyspieszy¢ krgzenie krwi, co pozwoli na efektywniejsze éwiczenie miesni. Poprawnie wykonana rozgrzewka
zredukuje ryzyko kontuzji. Wskazane jest rozciggniecie ciata jak pokazano na rysunkach ponizej. Kazda z nastepujgcych
czynnosci powinna by¢ wykonywana przez co najmniej 30 sekund. Nie rozciggaj sie zbyt mocno, jesli poczujesz bdl przestan
nacigga¢ miesnie.

N\

WEWNETRZNE
MIESNIE UD
SKLONY
W PRZOD EYDKA
ACHILLES
SKEONY ROZCIAGNIECIE

W BOK MIESNI UD




2. Pozycja i éwiczenia

Siadamy na siedzeniu, stopy wsuwamy pomiedzy pedat i pasek. Odpychamy sie nogami
réwnoczesnie wykonujgc ruch wiostami w tyt.

W trakcie wykonywania éwiczen nalezy mie¢ wyprostowane plecy.

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewni¢ najlepszg jako$¢ naszych produktow moga pojawi¢ sie pojedyncze btedy lub
przeoczenia. Jesli zauwazg Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

OWNER’'S MANUAL

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following safety
precautions:

1. Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or
health conditions that could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment
properly. Your doctor's advice is essential if you are taking medication that affects your heart rate, blood pressure
or cholesterol level. This is especially important for persons over the age of 35, pregnant women, or those with
pre-existing health problems or balance impairments.

2.  Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

3. Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you
experience any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath,
feeling light headed, dizzy or nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor before
continuing with exercise program. Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

4.  During exercises and after keep children and pets away from the equipment.
5. Use the equipment on a stable and levelled surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp objects.
6. Free area shall be not less than 0,6 m greater than the

training area in the directions from which the equipment is > 06m 2 0,6 M

accessed. Free area must also include the area for
emergency dismount. Where equipment is positioned
adjacent to each other the value of the free area may be
shared.

7. Before each use, visually inspect the unit including hardware
and resistance bends.

8. Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other
bends are securely tightened.

9. Always use the equipment as indicated. If you find any
defective components whilst assembling or checking the
equipment, or if you hear any unusual noise coming from the 2 0,6 M
equipment while using, stop. Do not use the equipment until > 0‘6 M
the problem has been rectified.

10. Do not insert any object into any openings.

11. Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb during exercises.

12. The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and tear.

13. Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment or
that may restrict or prevent movement.

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable for
therapeutic use.

15. Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting techniques
and/or use assistance. The rowing machine is equipped with transportation wheels helping in moving the product to desired
place. Store in dry place.

16. The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

17. Assembile this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY
FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 25 kg

Flywheel — 6 kg

Dimensions - 87*58*47 cm
Maximum weight of user — 120 kg

MAINTENANCE
Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the
following:

. Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use
. Always make sure that the bands are secure and show no signs of wear
. Regularly check the tightness of nuts and bolts

TENSION ADJUSTMENT
Turn the tension control (magnetic, 1 — 8) knob anti-clockwise to reduce the tension, turn the tension control knob clockwise to
increase the tension.




PARTS LIST AND TOOLS

No. | Name and specification Qty No. Name and specification Qty
1 Saddle 1 39 Nylon cap cover 1
2 M6 flat washer 6 40 Sensor wire rear section 1
3 Screw M6*13 4 41 Belt 1
4 Roller cover 2 42 M10 screw 2
5 Seat fixer 1 43 Flat washer | 5
6 Sensor magnet 1 44 In'ﬁérnfﬁaéﬁejtm - 1
7 Screw M4*16 4 45 Flywheel 1
8 Screw M4*20 6 46 Screw M6*67 (15MM( 2
9 Cover (R) 1 47 Rubber tube (1) 2
10 Screw M8*115 2 48 Screw M6*67 2
11 Flat washer OD20*ID8.5*1.5T 6 49 Rubber loop 1
12 Roller plastic bearing(1) 2 50 Rubber tube (2) 2
13 Roller (1) 4 51 M6 nylon cap 4
14 M8 nylon cap 6 52 Knob 1
15 Flat washer OD14*8.5*2.0T 4 53 Sensor wire front section 1
16 Roller plastic bearing (2) 4 54 Wire port cap 1
17 Roller (2) 4 55 M10*52 screw 2
18 Screw(5MM)*¢9.96*16*M8*13 4 56 M10*48 screw 1
19 Slide track 1 57 Belt wheel 1
20 Screw M3*10 2 58 Pedal belt (L) 1
21 Saddle block 4 59 Pedal gap tube 2
22 Screw M8*25 6 60 Pedal axle 1
23 Slide track cap 1 61 Pedal (L) 1
24 Slide track support 1 62 Flat washer OD22*ID8.5*1.5T 2
25 M8 spring washer 4 63 M8 cap 2
26 Rubber mattress 1 64 Spring 1
27 Screw M5*16 2 65 Flywheel axle 1
28 Pedal belt (R) 1 66 Small belt roller 1
29 Pedal (R) 1 67 Clockwork spring cover 1
30 Meter 1 68 C style bottom 1
31 Tension control (TCD) 1 69 Foot stepper 2
32 Flat washer OD32*1D13.5*2.0T 1 70 Foot stepper plug 2
33 Round head plug 1 71 Stabilizer 1
34 Screw 1/2*102 1 72 Stabilizer end cap 2
35 Flat washer OD22*I1D13*2.0T 4 73 handle bar 1
36 Main frame 1 74 handle bar foam 2
37 Main frame support cover 1 75 handle bar end cap 2
38 M12*1.75 nut 1 76 cover (L) 1




(.\('\
(‘ 0 g

(25) Spring (63) Cap
washer M8 x 4 M8 x 2

I ERTI LR ¥
(59) Pedal gap i)
tube x 2 (55) Screw M10*52 x 2

(32) Flat washer
0D32*1D13.5*2.0T x 1

|

-

© ©

SN

(62) Flat washer  (43) Flat washer (35) Flat washer
0D22*ID8.5*1.5T x 2 0D20*ID10.5*2.0T x 2 OD22*ID13*2.0T x 2 Tool

Wrench ‘\ Screwdriver




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1. Stabilizer
Attach the stabilizer (71) to the main frame (36),

then lock them up by using screw M10*52 (55),
flat washer OD20*I1D10.5*2.0T (43).

2. Slide track support
First please remove the screw M8*25 (22), M8

spring washer (25) and OD20*ID8.5*1.5T flat
washer (11) which are pre-assembled on the back
of the slide track (19).

Then attach the slide track support (24)

to the back of slide track (19). Use

M8*25 screw (22) and M8 spring washer (25)

to fix them.

3. Saddle
Remove the 2pcs of saddle block (21) and

screw M8*25(22) which are pre-assembled
on the front of the slide track (19 ).
Fit the saddle (1) onto slide track (19)

Then lock them using the removed screw.



4. Connection of slide track and main frame

First please remove screw 1/2*102 (34), flat washer
0OD22*ID13*2.0T (35), M12*1.75 nut (38) and nylon cap
cover (39) which pre-assembled on the main frame (36).
Move the assembled slide track (19) to the main frame (36),
and connect the sensor wire front section (53) and rear
section (40). Please insert the slide track into the main
frame and insert round head plug (33) through the main
frame and slide track , lock them up by removed screw,
washer, nylon cap and nylon cap cover. Then put knob (52)

through flat washer OD32*ID13.5*2.0T (32), main frame

and the slide square tube and lock them up.

5. Foot stepper

First please remove the foot stepper plug (70) which is pre-
assembled on the foot stepper (69).

Attach the foot stepper (69) to the stabilizer U shape tube,

lock them firm by using the removed foot stepper plug.

6. Pedals

Insert the pedal axle (60) through the main frame. Please make
sure distance from the end to cover of both sides are same.
Then fix the pedal gap tube (59) and f lat washer
0D22*ID13*2.0T onto the pedal axle. Then slide the pedal (61).
Use the tool spanner to screw the following devices onto them:
0OD22*ID8.5*1.5T(62). M8 spring washer (25) and M8 cap

(63). See pictures as follow:




-

METER

There are two ways to start the meter

Way one: step the peddal

Way two: press any button on the meter.

Turn off: The meter will turn the fucntions off automatically with displaying time
and temperature when no exercise happens for about 4 minutes.

)

5‘

poco
LOL0

(AAdA
OO
€Y=~ Y

FUNCTION:
COUNT: Accumulates workout counts.
T. COUNT: Accumulates total counts for different exercise session.
TIME: Accumulates workout time.
RPM: Display strokes per minute.
CAL: Accumulate consumed calories during exercise.
SCAN: Automatically scan through COUNT, TIME, TOTAL COUNT, STROKE/MIN, CALORIES, PULSE.
PULSE: Display current heart rate (beat per minute). (Function available only with additional belt)

FUNCTION BUTTON:
MODE: Press to select function display on the monitor and hold the button for 2 seconds to total reset all function value.

TERMS OF REFERENCES

Rowing machine is use for abdominal, arms and lower body training. ZM1502 is item class H. Unit is not intended for
commercial use therapy or rehabilitation.

BATTERY REPLACEMENT

TRAINING INSTRUCTION

1. Warm-Up

To prevent injury and maximize performance we recommend that each workout period starts with a warm-up. We suggest you
do the following exercise as the sketch map. Each exercise at least about 30 seconds.

i; INNER THIGH
BENT

CALF AND
ACHILLES

SIDE BEND QUADRICEPS




2. Exercises

To begin the seated row take hold of the handles (Could be like the one shown). Sit with your
back straight while keeping your legs bent and feet against the metal block. Extend your arms
feeling your lats stretch. Pull the weight back into your body until the handles touch your
abdomen. Make sure to bring your shoulder blades as far back as you can and keep your
back straight.

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors and /or omissions do
occur. In any event should you find this product to has either a defective or a missing part, Please contact us for a replacement.


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

NAVOD K OBSLUZE

RADY TYKAJiCi SE BEZPECNOSTI

Tento vyrobek je uréen pouze k domacimu vyuziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa maximalni bezpe€nost. Mély by
byt dodrzovany nasledujici zasady:

1. Pfed zapocetim tréninku se poradte s |Iékafem za uCelem vylou€eni prekazek ve vyuzivani tohoto cvi¢ebniho zafizeni.
Rozhodnuti Iékafe je nezbytné v pfipadé uzivani Iékd majicich vliv na ¢innost srdce, tlak krve a hladinu cholesterolu.Je to
také nezbytné u osob starSich 35 let a osob majicich zdravotni potiZe.

2. Pred zapocetim tréninku provedte vzdy rozcvicku.

3. VsSimejte si znepokojujicich signali. Nespravné nebo nadmérné cvieni je nebezpecné pro zdravi. Pokud se v priibéhu
tréninku objevi bolesti hlavy nebo zavraté, bolest na hrudniku, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojujici projevy,
je potfeba trénink okamzité prerusit a poradit se s lékafem. Urazy mohou byt zplisobené nepravidelnym nebo pfili§
intenzivnim tréninkem.

4. 'V prabéhu tréninku a po jeho ukonéeni zajistéte,aby k zafizeni nemély pfistup déti a zvirata.
pfedméty. Zafizeni je potfeba chranit pfed vlhkosti a eventudlni nerovnosti podlahy je potfeby vyrovnat. Je doporuceno
pouzivat specialni antiskluzovy podklad, ktery zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku.

6. Volny prostor kolem zafizeni by nemél dosahovat do >S06M
vzdalenosti mensi nez 0,6 m a vétSi nez je dostupna >206wm g
tréninkova plocha. Volny prostor musi také zahrnovat prostor
pro bezpecné sestoupeni ze zafizeni. Tam, kde se nachazeji
dvé tato zafizeni vedle sebe, mlze dojit k podéleni volného
prostoru.

7. Pfed prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je
potfeba kontrolovat upevnéni Sroubu a ostatnich spoju.

8. Prfed zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych Casti
a Sroubl, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v
pfipadé, zZe je zafizeni fadné sestaveno.

9. Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska
opotfebeni a poSkozeni, pouze tehdy budou splnény 2 0,6 M
bezpeénostni podminky. 2Zvladtni pozornost je potfeba 2 0.6 M
vénovat potahu a pénovkam, které podléhaji opotfebeni
nejrychleji. PoSkozené Casti je potfeba co nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

10. Do otvor( nevkladejte zadné predméty.

11. Davejte pozor na Gouhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukeni €asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho urCenim. Jestlize bude néktera ¢ast poSkozena nebo opotfebena nebo se
béhem tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité¢ preruste trénink. Nepouzivejte zafizeni dokud nebude zavada
odstranéna.

13. Cvicte v pohodiném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému oble¢eni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti
zachytit nebo by mohly omezovat volnost pohybu.

14. Zafizeni spada do kategorie H podle normy EN ISO 20957-1. Neni mozné jej vyuzivat jako terapeutické zafizeni.

15. Béhem zvedani nebo pfenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla,aby nedoslo k poskozeni patefe.

16. Zafizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru udrzujte v bezpecéné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montazi zafizeni je potfeba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze &asti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocCetim
montaze je potfeby zkontrolovat, zda vSechny &asti, které jsou v seznamu,byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENIi JE POTREBA SI PRECIST NAVOD.
NENESEME ZODPOVEDNOST ZA URAZY NEBO POSKOZENi PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM
TOHOTO VYROBKU.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto — 25 kg

Kotouc€ovy setrvacnik — 6 kg

Rozmeéry po rozlozeni — 87*58*47 cm
Maximalni zatizeni vyrobku — 120 kg

UDRZBA

K &isténi zafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. Pouzivejte mékky, vihky hadfik na odstrafiovani Spiny a
prachu. Odstranujte stopy potu nebot kyseld reakce mulze poSkodit potah. Zafizeni je potfeba pfechovavat na suchém
misté,aby bylo chranéno pfed vihkosti a korozi.

ZPUSOB NASTAVENI ZATEZE
Sila odporu (magneticky, 1 — 8) je nastavovana pomoci hlavicky umisténé na pfednim drzadle,pod fiditky.Pro snizeni zatéze je
potfeba hlavickou otoc€it ve sméru znaku minus (-), pro zvySeni zatézZe je potfeba hlavickou otocit ve sméru znaku plus (+).




SEZNAM CASTI

C. | Nazev a specifikace Pocet | C. | Nazev a specifikace Pocet
1 | Sedatko 1 39 | Kryt 1
2 | M6 podlozka 6 40 | Zadni ¢ast Cidla 1
3 | Sroub M6*13 4 41 | Pas 1
4 | Kulaty kryt 2 42 | M10 Sroub 2
5 | Drzadlo sedatka 1 43 | Plocha podlozka OD20*ID10.5*2.0T |5
6 | Magnetické cidlo 1 44 | Magnet 1
7 | Sroub M4*16 4 45 | Kotoudovy setrvaénik 1
8 | Sroub M4*20 6 46 | Sroub M6*67 (15MM) 2
9 | Kryt(R) 1 47 | Gumova objimka (1) 2
10 | Sroub M8*115 2 48 | Sroub M6*67 2
11 | Podlozka OD20*ID8.5*1.5T 6 49 | Gumova krytka 1
12 | Kulaté plastové lozisko (1) 2 50 | Gumova objimka 2
13 | Rolka (1) 4 51 | M6 krytka 4
14 | M8 krytka 6 52 | Hlavicka 1
15 | Podlozka OD14*8.5*2.0T 4 53 | Predni ¢ast Cidla 1
16 | Kulaté plastoveé lozZisko (2) 4 54 | Krytka kabelu 1
17 | Rolka (2) 4 55 | M10*52 Sroub 2
18 | Sroub (5MM)*®9.96*16*M8*13 4 56 | M10*48 Sroub 1
19 | Ty¢ 1 57 | Pas kola 1
20 | Sroub M3*10 2 58 | Pas pedalu 1
21 | Blokada sedatka 4 59 | Objimka pedalu 2
22 | Sroub M8*25 6 60 | Osa pedalu 1
23 | Krytka tyCe 1 61 | Pedal(L) 1
24 | Zakladna tyce 1 62 | Podlozka OD22*ID8.5*1.5T 2
25 | M8 pruzinova podlozka 4 63 | M8 krytka 2
26 | Gumovy kryt 1 64 | Pruzina 1
27 | Sroub M5*16 2 65 | Osa kotou€ového setrvacniku 1
28 | Pas pedalu (R) 1 66 | Mala rolka pasku 1
29 | Pedal (R) 1 67 | Pruzinovy mechanismus 1
30 | Poéitac 1 68 | C —tlacitko 1
31 | Regulator odporu (TCD) 1 69 | Stopky 2
32 | Plocha podlozka OD32*ID13.5*2.0T |1 70 | Klinek pedalt 2
33 | Kulaty klinek 1 71 | Stabilizator 1
34 | Sroub1/2*102 1 72 | Stabilizator krytky 2
35 | Plocha podlozka OD22*ID13*2.0T 4 73 | Riditka 1
36 | Hlavni ram 1 74 | Pénovka fiditek 2
37 | Kryt hlavniho ramu 1 75 | Krytka fiditek 2
38 | M12*1.75 matka 1 76 | Kryt 1




O) 00

4 )
( /]

(59) Objimka x 2 (25) Pruzinova (63) Krytka
zakladna M8 x 4 M8 x 2
(32) Podlozka
@ O @ 0D32%1D13.5%2.0T x 1
o | .
@ @ @ (33) Blokaéni hlaviéka N
77 :
(62) Podlozka (43) Podlozka (35) Plocha podlozka i a5
0D22*ID8.5*1.5T x 2 0D20*ID10.5*2.0T x 2  OD22*ID13*2.0T x 2 Haradi
I (?/
= O } =

Klié [“\ (\ Sroubovak

kryt Fiditka

pocitac

regulator
stopka :
pedal

hlavicka

sedatko

gikladna tyte




MONTAZ

1.Stabilizator
Pfipevni stabilizator (71) k hlavnimu ramu (36), pomoci Sroubl
M10*52 (55), podlozek OD20*ID10.5*2.0T (43).

2. Tyé

Nejdfiv odSroubuj Srouby M8*25 (22), M8 a podlozku (25) a
OD20*ID8.5*1.5T podlozky(11) , které jsou pfiSroubovany na
ty€i (19).

Dale spoj ty¢ (24) se zakladnou tyCe (19). Pouzij M8*25 Srouby
(22) a M8 pruzinové podlozky (25) a utahni je.

3. Sedatko

Odsroubuj 2 blokady sedatka (21) a Sroub M8*25(22), které
jsou pfipevnény na pfedni ¢asti tye (19 ). Utahni sedatko (1) na
(19)

Zablokuj jej pomoci Sroubl, které se tam nachazely jiz dfive.




4. Spojeni ty¢e s hlavhim ramem

Nejdfive odstran Sroub 1/2*102 (34), podlozku
OD22*ID13*2.0T (35), M12*1.75 matku a
plastovou krytku (39), ktera je pfipevnéna k
hlavnimu ramu (36). Poloz ty¢ (19) k hlavnimu
ramu (36) a spoj predni ¢ast Cidla (53) se zadni
¢asti Cidla (40).

Naved ty¢ do hlavniho rdmu a prostr¢ blokacni
hlavicku (33) ty¢i a hlavnim ramem a pfesun tyc,
zablokuj je pomoci vytahnutého Sroubu, podlozky
a plastovych krytek.

Nasad hlavi¢ku (52) pres podlozku
OD32*ID13.5*2.0T (32), do hlavniho ramu a vse
zablokuj.

5. Pedaly

Nejdfive odstran z pedall klinky (70) , které jsou
jiz pfipevnéné (69).

PFipevni stopky (69) ke stabilizatoru ve tvaru
pismene U, zablokuj je pomoci odstranénych
klinkd pedald.

6. Pedaly

Nasad osu pedald (60) do hlavniho ramu. Ujisti se,ze
vzdélenost od konce krytu je po obou stranich stejna. Dale
pfiSroubuj pedaly s objimkou (59) a podlozkou
0OD22*ID13*2.0T na osy pedalu a dale nasad pedal (61).
Pouzij naradi:

OD22*ID8.5*1.5T(62). M8pruzinova podlozka (25) a M8
krytka (63).Dle obrazku:

Pfipevni pasek pedalu dle obrazku




-,
-

POGITAC R w H o b
B K

Pocita¢ se automaticky zapina jakmile za¢néte cvicit a vypina se automaticky po P L‘ L‘: 5 L' M

ukonceni cviceni. - -

Pocitat se automaticky vypina pokud po dobu 4 minut neobdrzi Zadny signal. - n r‘

Stisknutim klavesy opét spustite obrazovku. - E E. n L
-l 'Il 'Il x *' -
. A

FUNKCE

e  COUNT: (pocitadlo) Spocita pocet pohyb( vesly.

e T. COUNT: (souhrnné pocitadlo): Spocita vSechny pfitahy madel

e TIME: (€as): Ukazuje €as prace.

e RPM: Ukazuje pocet pfitahi pro minutu.

e CAL: (kalorie): Ukazuje kalorie spalené b&hem cviceni

e  SCAN: Automaticky ukazuje nasledujici funkce: COUNT, TIME, TOTAL COUNT, STROKE/MIN, CALORIES, PULSE.

e PULSE: (puls): ukazuje aktualni tep (pocet stahl srdce béhem jedné minuty). (Méfeni pulsu je dostupné jediné pro model

RM 1801 vybaveny dodateénym hrudnim pasem se snimacem tepové frekvence).

TLACITKO FUNKCI
MODE: Stisknéte k zvoleni funkce aktualné zobrazené na obrazovce. K smazani dat drzte klavesu stisknutou po dobu 2 vtefin.

VAROVAN;!

Systémy pocitani tepu mohou byt neprecizni. Nadmérné cvi¢eni mlize Vas privést k vaznym Grazim anebo smrti.
Pokud pocitite priznaky nevolnosti, okamzité prestaiite s cvicenim.

VYMENA A INSTALACE BATERII.

ROZSAH POUZIVANI
Veslarsky trenazer ZM1502 je zafizenim ur¢enym k posilovani svalt nohou, ramen a svall prsnich. Toto zafizeni neni uréeno
k rehabilitacnim a terapeutickym ucelim.

NAVOD CVICENI
Opakované cvi¢eni zpevni a zlepSi kondyci, buduje svaly a spolu s dodrzenim Zivotospravy a spalenymi kaloriemi umozni
schozeni nadbyte¢nych kil.

1. Rozvicka

Pfed zapoc&etim tréninku doporu€ujeme provést zahfivaci cviky, které jsou zobrazeny niZze na obrazku. Kazdy cvik bychom méli
vykonavat min. po dobu 30 sekund. Rozcvi¢ka snizuje riziko Urazu a svalové kfece a zpUsobuje lepsi praci svald.

VNITRNi STEHENNi

. SVALSTVO
PREDKLONY

VPRED
ACHILLOVA
r - ) SLACHA
" PROTAHOVANI STEHENNIHO
UKLONY
NA BOK SVALSTVA




2. Poloha a cviky

Sednéte si na sedatko, chodidla vloZte mezi pedal a pasek.Nohama se odrazejte
zaroven s vykonavanim pohybu s vesly dozadu.
Bé&hem cviceni je potfeba mit rovné zada.

Presto, Zze délame vSe pro to,abychom zajistili maximalni kvalitu naSich vyrobki,
mohou se objevit jednotlivé vady nebo chyby. Pokud si vSimnete zavady nebo toho, Ze
néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nas, prosim.


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

EDDTRDEDE 2

=)




Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydiuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje réwniez, Zze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;j.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data Podpis odbierajgcego

Lp. zgtoszenia wydania Przebieg napraw (sklep, witasciciel)



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: ..,
GUARANTEE TERMS:

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the
period of 24 months from the date of sale: electric power assisted booster 24 months, charger 6 months.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill, complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 90 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,

etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled
to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

8. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the
user is obliged to perform themselves.

9. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

10. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

11. To exercise the guarantee follow the procedure posted on the website: https://serwis.abisal.pl/

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Signature of the
Course of repairs recipient (shop,
owner)

Date of Date of

Item o . o
notificacion provision



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

P v . www.abisal.pl
ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY:

1. Prodavajici jménem Rugitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésicll od data prodeje: skutr 24
mésicUl, baterie po dobu 6 mésicu.

2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho,

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu),

- reklamovaného produktu.

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnl ode
dne doruceni do obchodu nebo servisu.

4. Je-li tfeba produkt pfevézt z jiné zemé&, muze byt zaruéni Ihdta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni,
nejdéle v8ak o 90 dnu.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi,

- poSkozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouziti a skladovani,

- Spatnou montaz a udrzbu,

- poSkozeni a opotfebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na

houby, kola, loziska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost,

- bylo do produktu neodborné zasazeno,

- nebyla dodrzena pravidla fadné udrzby.

7. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opaéném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani Spinavého produktu muize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na
naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k gisténi.

8. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzivatelské pfiru¢ky provadét
sam uzivatel.

9. Ruditel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

10. Vyrobek by mél byt v pdvodnim obalu a zajis§tén pro pfepravu.

11. V pfipadé reklamace zbozi prosim postupujte podle ndvodu na webovych strankach: https://serwis.abisal.pl/

Pokud zbozi neodpovida smlouvé, ma kupujici ze zakona narok na zajisténi pravni ochrany na naklady
prodavajiciho. Zaruka nema na tyto zakonné opravné prostfedky vliv.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENIi O OPRAVE

Datum Datum
nahlaseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

O<

Prabéh oprav



https://serwis.abisal.pl/

PL: Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o

zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi

odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami

elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowac¢ oddzielne sposoby
I utylizacji.

Uzytkownik, ktéry zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do
punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego
uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac
sie z punktem w ktérym urzgdzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki niebezpieczne
zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowac diugo utrzymujgce sie niekorzystne zmiany w srodowisku
naturalnym, jak rowniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

EN: Marking the equipment with a symbol of a crossed-out waste container informs about prohibition of placing used
electrical and electronic equipment with other household waste. According to the WEEE Directive on used electrical
and electronic waste management, separate disposal methods must be applied for this type of equipment. A user,
who intends to dispose this product, is required to deliver it to a collection point for used electrical and electronic
equipment in order to contribute to reuse, recycling, or recovery and consequently, to protect the environment. To do
this, contact the point where the device was purchased or local government officials. Hazardous components
contained in the electronic equipment can cause long-lasting adverse changes in the environment, as well as have a
harmful effect on human health.

CZ: Oznaleni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpad informuje o zakazu ukladani pouzitych
elektrickych a elektronickych zafizeni spole¢né s ostatnim odpadem. Podle smérnice WEEE o nakladani s pouzitym
elektrickym a elektronickym odpadem je nutné pro tento typ zafizeni pouzivat oddélené metody likvidace.

Uzivatel, ktery hodla tento vyrobek zlikvidovat, je povinen jej odevzdat na sbérném misté pro pouzita elektricka a
elektronicka zafizeni, ¢imz pfispéje k opétovnému pouziti, recyklaci nebo zpracovani na druhotné suroviny, a tim
pfispéje k ochrané Zivotniho prostifedi. Za timto uCelem se obratte na misto, kde byl spotfebi¢ zakoupen, nebo na
mistni Ufad. Nebezpecéné slozky obsazené v elektronickych zafizenich mohou zpUsobit dlouhodobé nepfiznivé zmény
v Zivotnim prostfedi a také mit Skodlivy vliv na lidské zdravi.

DE: Die Kennzeichnung von Geraten mit einem durchgestrichenen Abfallbehalter weist darauf hin, dass das Produkt
vom normalen Haushaltsabfall getrennt gesammelt und entsorgt werden muss. Nach der WEEE-Richtlinie Uber
Elektro- und Elektronik-Altgerate muss man diese Art der Gerate getrennt entsorgen. Der Nutzer, der dieses Gerat
entsorgen will, ist dazu verpflichtet, es an die Sammelstelle fur Elektro- und Elektronik-Altgerate zuriickzugeben, was
zur Wiederverwendung, zum Recycling oder zur Verwertung und damit zum Schutz der Umwelt beitragt. Wenden Sie
sich dazu bitte an Ihren Handler oder an die 6rtlichen Behérden. Gefahrliche Komponenten in elektronischen Geraten
kénnen zu dauerhaften nachteiligen Veranderungen der Umwelt und zu schadlichen Auswirkungen auf die
menschliche Gesundheit fiihren.



HMS-FITNESS.COM

| HVIS ©

IMPORTER: ABISAL SP. Z 0.0., ul. Pyskowicka 17, 41-807 Zabrze, Polska
DISTRIBUTOR: ABISTORE SPORT S.R.O, U Cihelny 230/3, 74801 Hlugin, Ceska Republika

abisal@abisal.pl www.abisal.pl



mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)




